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MOTHERS DAY
LUNCH



Starters

Butternut Squash Soup

Coconut créme fraiche (V,D)

The Sorting Room Salad

Perl Las Welsh blue cheese, prosecco poached pear,
candied walnuts, chicory
(V,D,Wn,SD)

Monmouthshire Reared Pork Scotch Egg
Brecon vodka Bloody Mary sauce
(E,W,SD)
Smoked Mediterranean Octopus

Roasted chorizo, tempura samphire, roasted garlic aioli,
herb oil, samphire
(M,D)

Classic Prawn Cocktail, Bloody Mary Sauce
Granary bread, lemon wedge (Cr,W;B)

Main Courses
All SCVUL’d 'I.Ulfh scasonal 'UCngéll’)lCS

Roasted Sirloin of Welsh Beef
with Yorkshire Pudding

Roast potatoes, roasted root vegetables, traditional gravy
(W,E,SD,D)

Roasted Leg of Welsh Lamb

Leck and potato cake, heritage carrots, greens,
red wine and thyme jus
(SD,D)

Baked British Reared Chicken Breast

Stuffed with halloumi cheese, potato cake, creamed leck, roasted
vegetables, chicken jus
(D,SD)

Pan Fried Salmon Fillet
Cmb 6lTld brown shrimp mash, champagnc burtc’r sauce
(F.Cr,D,SD)
Caramelised Shallot Tart

Brie de Meaux, rocket
(V,D,W,E)
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Desserts

Apple Crumble

Warm vanilla custard
(V,W,D,E)

Welsh Whisky Chocolate Ganache Tart

Clotted cream
(V.D,E,S,W)

Tarte au Citron

Cornish clotted cream, raspberry gel
(V,W,D,E)

Bourbon Vanilla Cheesecake

Seasonal berry compote
(V.W.D,E,S)

Welsh Cheese Board

Perl Wen, Hafod, Caerphilly and Perl Las blue
cheese with artisan cheese biscuits, spiced pear and
grape chutney, celery and grapes
(V,C,Se,D,E,W)
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A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken,
we cannot guarantee that our kicchens are an allergen free environment,
nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

N Plant-based, (V) Vegetarian, (D) Contains milk, (P) Contains peanuts,
(E) Contains egg, (F) Concains fish, (Cr) Concains crustaceans,
(M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery,

(Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains
sulphur dioxide, (L) Contains lupin (O) Contains oats, (R) Contains rye,
(B) Contains barley, (W) Contains wheat, (Sp) Concains spelt,

(A) Contains almonds, (Bn) Contains brazil nuts, (Cn) Contains cashew
nuts, (H) Contains hazelnuts, (Pn) Contains pecan nuts,

(Ps) Concains pistachios, (Wn) Contains walnuts.
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